
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
o

d
.0

0
0 

re
v0

4 
d

el
 1

3
/1

2
/2

02
2

 

Cremona, lì 01 agosto 2023 

 
 

 
 

RIAPERTURA DEI TERMINI DEGLI ESAMI DI AMMISSIONE AI CORSI ACCADEMICI A.A. 2023/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
  
- Visti i Bandi di Ammissione Triennio, Biennio e Propedeutici prot. 542/23; 543/23; 544/23 

pubblicati in data 17/04/2023 e relativi richiami normativi; 

 
 

DECRETA 
 
La riapertura dei termini di presentazione delle domande di ammissione ai Corsi AFAM     

A.A.2023/2024 come da Bando di Ammissione Biennio prot. 542/2023; Bando di Ammissione 

Triennio prot. 543/2023 e Bando di Ammissione Propedeutici prot. 544/2023.  

 

 

Il termine di presentazione della domanda è fissato in data in data 11 settembre 2023 alle ore 13. 
 

Il presente decreto, viene affisso all’albo dell’Istituto. 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 
 

 
 


		2023-08-01T10:10:29+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE


		2023-08-02T12:06:34+0200
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




